UCAN DATA REQUEST
UCAN-SDG&E-DR-01
SDG&E GRC Phase 2 APPLICATION — A.15-04-012
SDG&E RESPONSE
DATE RECEIVED: DECEMBER 10, 2015
DATE RESPONDED: DECEMBER 18, 2015

1. Please provide UCAN with all work papers prepared for this case. Please include the
data in excel spreadsheets with active cells.

SDG&E Response:

SDG&E sent UCAN the public workpapers for this case via CD on December 14, 2015.
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2. Please provide copies of the data responses submitted to all other parties to this
proceeding who have propounded data requests.

SDG&E Response:

SDG&E objects to this Data Request on the grounds that it calls for confidential, sensitive
information that is protected under the trade secret privilege and CPUC Confidentiality
Matrix (i.e., applicable provisions of D.06-06-066, G.O. 66-C and PUC Code Sec. 583 and
Sec. 454.5(g)). However, without waiving this objection, SDG&E responds as follows.

At the time of this response, SDG&E has provided one data request response since it filed its
amended Application on December 1, 2015. The final response was submitted to ORA on
December 17. ORA propounded this data request prior to SDG&E filing its amended GRC
Phase 2 Application. However, in agreement with ORA, SDG&E provided the response
following the filing of the amended Application. SDG&E’s response to this ORA data request is
provided below. Due to the confidential nature of the material, parts of SDG&E’s response have
been removed (note: all the referenced spreadsheets are confidential).

For data requests received on or after December 1, 2015, SDG&E will post all data requests and
its public responses on its website, using the following link:

http://www.sdge.com/sdge-2016-GRC-Phase-2
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